



LICITANTE 01

LOTE 01

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE TRABALHO PARA AGENTES DE ENDEMIAS E AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA / CE (EXCLUSIVO PARA ME/EPP).

LOTE : 01 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QNT	MARCA	V.UNIT	EXTENSO	V.TOTAL	EXTENSO
1	BANDEIRA AMARELA 30x20CM.	UND	26	FDP	R\$ 18,00	dezoito reais	R\$ 468,00	quatrocentos e sessenta e oito reais
2	PRANCHETA ESCOLAR PLASTICA	UND	26	WALEU	R\$ 25,00	vinte e cinco reais	R\$ 650,00	seiscentos e cinquenta reais
3	LANTERNA 12 LED (DE MAO) RECARREGAVEL BIVOLT 127/220V.	UND	26	NOLL	R\$ 80,00	oitenta reais	R\$ 2.080,00	dois mil e oitenta reais
4	ESCALA METRICA DE PLASTICO TAMANHO 02 (DOIS) METROS.	UND	26	MAX	R\$ 25,00	vinte e cinco reais	R\$ 650,00	seiscentos e cinquenta reais
5	CORDA DE NYLON TIPO VARAL (POLIETILENO TORCIDO) ROLO 300 METROS	UND	1	ITACORDA	R\$ 75,00	setenta e cinco reais	R\$ 75,00	setenta e cinco reais
6	PESCA LARVAS VERDE	UND	26	FDP	R\$ 13,00	treze reais	R\$ 338,00	trezentos e trinta e oito reais
7	PESCA LARVAS AZUL	UND	26	FDP	R\$ 13,00	treze reais	R\$ 338,00	trezentos e trinta e oito reais
8	PESCA LARVAS VERMELHO	UND	26	FDP	R\$ 13,00	treze reais	R\$ 338,00	trezentos e trinta e oito reais
9	BACIA VERDE 13,5DIAMETRO x 3CM	UND	26	FDP	R\$ 4,20	quatro reais e vinte centavos	R\$ 109,20	cento e nove reais e vinte centavos
10	BACIA AZUL 13,5DIAMETRO x 3CM	UND	26	FDP	R\$ 4,20	quatro reais e vinte centavos	R\$ 109,20	cento e nove reais e vinte centavos
11	BACIA VERMELHA 13,5DIAMETRO x 3CM.	UND	26	FDP	R\$ 4,20	quatro reais e vinte centavos	R\$ 109,20	cento e nove reais e vinte centavos
12	ESPELHO DE BOLSO	UND	26	FDP	R\$ 2,90	dois reais e noventa centavos	R\$ 75,40	setenta e cinco reais e quarenta centavos
13	SACOS PLASTICOS 2KG TRANSPARENTE	KG	8	SERRA	R\$ 33,00	trinta e três reais	R\$ 264,00	duzentos e sessenta e quatro reais
14	ESTACA DE CERA (GIZ DE CERA NA COR PRETA).	CX	40	ACRILEX	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 280,00	duzentos e oitenta reais
VALOR TOTAL *****							R\$ 5.884,00	

CINCO MIL, OITOCENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS.

LOTE : 02 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QNT	MARCA	V.UNIT	EXTENSO	V.TOTAL	EXTENSO
1	BALANÇA PEDIÁTRICA PARA AGENTE DE SAÚDE TIPO MOLA - 25KG.	UND	70	CAUMAQ	R\$ 150,00	cento e cinquenta reais	R\$ 10.500,00	dez mil e quinhentos reais
2	SUPORTE PARA BALANÇA PEDIÁTRICA EM TECIDO MODELO REDE	UND	70	FDP	R\$ 28,00	vinte e oito reais	R\$ 1.960,00	mil novecentos e sessenta reais
3	SUPORTE PARA BALANÇA PEDIÁTRICA EM TECIDO MODELO SHORT/CALCINHA	UND	70	FDP	R\$ 25,00	vinte e cinco reais	R\$ 1.750,00	mil setecentos e cinquenta reais
4	CAPA PARA CHUVA TAMANHO "M".	UND	50	BRASCAMP	R\$ 20,00	vinte reais	R\$ 1.000,00	mil reais
5	CAPA PARA CHUVA TAMANHO "G".	UND	20	BRASCAMP	R\$ 20,00	vinte reais	R\$ 400,00	quatrocentos reais
6	MOCHILA DE COURO SINTÉTICO, Dimensões: 30cm largura / 37cm, de altura / 09cm espessura.	UND	70	FDP	R\$ 100,00	cem reais	R\$ 7.000,00	sete mil reais
VALOR TOTAL *****							R\$ 22.610,00	

VINTE E DOIS MIL, SEISCENTOS E DEZ REAIS.



ITEM : 03 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QNT	MARCA	V.UNIT	EXTENSO	V.TOTAL	EXTENSO
1	PROTETOR SOLAR FP30 200ML	UND	1.700	SUNDAY	R\$ 35,00	trinta e cinco reais	R\$ 59.500,00	cinquenta e nove mil e quinhentos reais
VALOR TOTAL *****							R\$ 59.500,00	

CINQUENTA E NOVE MIL E QUIENTOS REAIS.

VALOR TOTAL R\$ 87.994,00 (OITENTA E SETE MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS.)

PRAZO DE ENTREGA MÁXIMO : 5 (CINCO) DIAS.

VALIDADE DA PROPOSTA : 60 (SESSENTA) DIAS.

DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS QUE NOS PREÇOS OFERECIDOS ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTE A FRETE, TRIBUTOS, DESLOCAMENTO DE PESSOAL E DEMAIS ÔNUS PERTINENTES À FABRICAÇÃO E TRANSPORTE DO OBJETO LICITADO.

DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE SUA PROPOSTA DE PREÇOS ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO.

FORTALEZA - CE 29 DE MARÇO DE 2019



PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA

Pregão Eletrônico Nº 010.2019-SRP

Secretaria de Saúde

Data e Horário da Disputa: 02 de Abril de 2019, às 09:00hrs

LICITANTE 02

LOTE 01

Objeto: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE TRABALHO PARA AGENTES DE ENDEMIAS E AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE. (EXCLUSIVO PARA ME/EPP).

PROPOSTA DE PREÇO

Lote 01 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP								
Item	Especificação/Descrição	Unid.	Marca	Quant	Valor Unitário	Valor Total	Extenso Unit	Extenso Total
1	BANDEIRA AMARELA 30x20CM	UNID.	DP BARBOSA	26	R\$ 38,00	R\$ 988,00	trinta e oito reais	novecentos e oitenta e oito reais
2	PRANCHETA ESCOLAR PLÁSTICA	UNID.	ACRINIL	26	R\$ 19,40	R\$ 504,40	dezenove reais e quarenta centavos	quinhentos e quatro reais e quarenta centavos
3	LANTERNA 12 LED (DE MAO) RECARREGAVEL BIVOLT 127/220V	UNID.	EVOLUÇÃO	26	R\$ 164,00	R\$ 4.264,00	cento e sessenta e quatro reais	quatro mil, duzentos e sessenta e quatro reais
4	ESCALA MÉTRICA DE PLÁSTICO TAMANHO 02 (DOIS) METROS.	UNID.	MAX	26	R\$ 52,00	R\$ 1.352,00	cinquenta e dois reais	mil trezentos e cinquenta e dois reais
5	CORDA DE NYLON TIPO VARAL (POLIETILENO TORCIDO) ROLO 300 METROS.	UNID.	ITACORDA	1	R\$ 160,00	R\$ 160,00	cento e sessenta reais	cento e sessenta reais
6	PESCA LARVAS VERDE	UNID.	FDP	26	R\$ 28,00	R\$ 728,00	vinte e oito reais	setecentos e vinte e oito reais
7	PESCA LARVAS AZUL	UNID.	FDP	26	R\$ 28,00	R\$ 728,00	vinte e oito reais	setecentos e vinte e oito reais
8	PESCA LARVAS VERMELHO	UNID.	FDP	26	R\$ 28,00	R\$ 728,00	vinte e oito reais	setecentos e vinte e oito reais
9	BACIA VERDE 13,5 DIAMETRO X 3CM	UNID.	FDP	26	R\$ 8,40	R\$ 218,40	oito reais e quarenta centavos	duzentos e dezoito reais e quarenta centavos
10	BACIA AZUL 13,5 DIAMETRO X 3CM	UNID.	FDP	26	R\$ 8,40	R\$ 218,40	oito reais e quarenta centavos	duzentos e dezoito reais e quarenta centavos
11	BACIA VERMELHA 13,5 DIAMETRO X 3CM	UNID.	FDP	26	R\$ 8,40	R\$ 218,40	oito reais e quarenta centavos	duzentos e dezoito reais e quarenta centavos
12	ESPELHO DE BOLSO	UNID.	FDP	26	R\$ 6,00	R\$ 156,00	seis reais	cento e cinquenta e seis reais
13	SACOS PLÁSTICO 2KG TRANSPARENTE	KG	RAÇA	8	R\$ 66,00	R\$ 528,00	sessenta e seis reais	quinhentos e vinte e oito reais
14	ESTACA DE CERA (GIZ DE CERA NA COR PRETA)	CX	ACRILEX	40	R\$ 13,00	R\$ 520,00	treze reais	quinhentos e vinte reais
Valor Global do Lote						R\$ 11.311,60		
onze mil, trezentos e onze reais e sessenta centavos								

Lote 03 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP								
Item	Especificação/Descrição	Unid.	Marca	Quant	Valor Unitário	Valor Total	Extenso Unit	Extenso Total
1	PROTETOR SOLAR FP30 200ML	UNID.	SUNDAY	1.700	R\$ 25,70	R\$ 43.690,00	vinte e cinco reais e setenta centavos	quarenta e três mil, seiscentos e noventa reais
Valor Global do Lote						R\$ 43.690,00		
quarenta e três mil, seiscentos e noventa reais								

Valor GLOBAL da Presente PROPOSTA						R\$ 55.001,60		
cinquenta e cinco mil e um reais e sessenta centavos								

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Prazo de Entrega: Conforme Edital e seus devidos anexos.

Declaramos de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa carta proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Fortaleza/Ce - 02 de Abril de 2019

LICITANTE 03

LOTE 01

AO PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA.
REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010.2019 - SRP.
DATA DE ABERTURA: 02 DE ABRIL DE 2019, ÀS 09:00h.
OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE TRABALHO PARA AGENTES DE ENDEMIAS E AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE. (EXCLUSIVO PARA ME/EPP), tudo conforme PROPOSTA DE PREÇOS

LOTE 01 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP

ITEM	PRODUTO	UND	QTD	MARCA	VL. UNT	VL UNITÁRIO POR EXTENSO:	VL. TOTAL	VL TOTAL DO ITEM POR EXTENSO:
1	BANDEIRA AMARELA 30x20CM.	UNIDADE	26	DP BARBOSA	R\$ 95,00	#NOME?	R\$ 2.470,00	#NOME?
2	PRANCHETA ESCOLAR PLÁSTICA.	UNIDADE	26	ACRIMET	R\$ 54,85	#NOME?	R\$ 1.426,10	#NOME?
3	LANTERNA 12 LED (DE MÃO) RECARREGAVEL BIVOLT 127/220V.	UNIDADE	26	EVOLUÇÃO	R\$ 410,00	#NOME?	R\$ 10.660,00	#NOME?
4	ESCALA MÉTRICA DE PLÁSTICO TAMANHO 02 (DOIS) METROS.	UNIDADE	26	MAX	R\$ 130,00	#NOME?	R\$ 3.380,00	#NOME?
5	CORDA DE NYLON TIPO VARAL (POLIETILENO TORÇIDO) ROLO 300 METROS.	UNIDADE	1	ITACORDA	R\$ 400,00	#NOME?	R\$ 400,00	#NOME?
6	PESCA LARVAS VERDE	UNIDADE	26	FDP	R\$ 70,00	#NOME?	R\$ 1.820,00	#NOME?
7	PESCA LARVAS AZUL	UNIDADE	26	FDP	R\$ 70,00	#NOME?	R\$ 1.820,00	#NOME?
8	PESCA LARVAS VERMELHO	UNIDADE	26	FDP	R\$ 70,00	#NOME?	R\$ 1.820,00	#NOME?
9	BACIA VERDE 13,5DIAMETRO x 3CM.	UNIDADE	26	FDP	R\$ 21,00	#NOME?	R\$ 546,00	#NOME?
10	BACIA AZUL 13,5DIAMETRO x 3CM.	UNIDADE	26	FDP	R\$ 21,00	#NOME?	R\$ 546,00	#NOME?
11	BACIA VERMELHA 13,5DIAMETRO x 3CM.	UNIDADE	26	FDP	R\$ 21,00	#NOME?	R\$ 546,00	#NOME?
12	ESPELHO DE BOLSO.	UNIDADE	26	FDP	R\$ 15,00	#NOME?	R\$ 390,00	#NOME?
13	SACOS PLÁSTICOS 2KG TRANSPARENTE.	QUILO	8	RAÇA	R\$ 165,00	#NOME?	R\$ 1.320,00	#NOME?
14	ESTACA DE CERA (GIZ DE CERA NA COR PRETA).	CAIXA	40	ACRILEX	R\$ 15,15	#NOME?	R\$ 606,00	#NOME?
VALOR DO LOTE POR EXTENSO							R\$27.750,10	

#NOME?

VALOR DO LOTE POR EXTENSO

LOTE 03 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP

ITEM	PRODUTO	UND	QTD	MARCA	VL. UNT	VL UNITÁRIO POR EXTENSO:	VL. TOTAL	VL TOTAL DO ITEM POR EXTENSO:
1	PROTETOR SOLAR FP30 200ML	UNIDADE	1.700	FARMAX	R\$ 123,00	#NOME?	R\$ 209.100,00	#NOME?
VALOR DO LOTE POR EXTENSO							R\$ 209.100,00	

#NOME?

VALOR DO LOTE POR EXTENSO

Valor Global da Proposta:

Valor Global da Proposta por Extensão:

R\$ 236.850,10



Handwritten marks and scribbles in blue ink, including a large scribble at the top right and a signature-like mark below it.

"Os valores apresentados estão incluídos, todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento dos produtos, constantes da proposta, abrangendo, assim, todos os custos com materiais e/ou serviços necessários à execução do objeto em perfeitas condições de uso e a manutenção destas condições durante o prazo de contrato.

"Todos os produtos/equipamentos Tem prazos de garantia conforme exigido neste Edital, esses prazos de garantias ou a concordância com os do Edital. Os itens que, no edital, não possuam prazo mínimo de garantia, possuem a garantia mínima descrita no Código de Defesa do Consumidor. Comprometemos a dar total garantia quanto à qualidade dos produtos fornecidos, bem como efetuar a substituição imediata, e totalmente às suas expensas de qualquer produto entregue comprovadamente adulterado, portanto, fora das especificações técnicas e padrões de qualidade obrigatórios, sem prejuízo das medidas judiciais.

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocação de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.



Handwritten blue ink marks, including a signature and several scribbles.



LOTE 02
LICITANTE 01

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE TRABALHO PARA AGENTES DE ENDEMIAS E AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA / CE (EXCLUSIVO PARA ME/EPP).

LOTE : 01 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QNT	MARCA	V.UNIT	EXTENSO	V.TOTAL	EXTENSO
1	BANDEIRA AMARELA 30x20CM.	UND	26	FDP	R\$ 18,00	dezoito reais	R\$ 468,00	quatrocentos e sessenta e oito reais
2	PRANCHETA ESCOLAR PLASTICA	UND	26	WALEU	R\$ 25,00	vinte e cinco reais	R\$ 650,00	seiscentos e cinquenta reais
3	LANTERNA 12 LED (DE MAO) RECARREGAVEL BIVOLT 127/220V.	UND	26	NOLL	R\$ 80,00	oitenta reais	R\$ 2.080,00	dois mil e oitenta reais
4	ESCALA METRICA DE PLASTICO TAMANHO 02 (DOIS) METROS.	UND	26	MAX	R\$ 25,00	vinte e cinco reais	R\$ 650,00	seiscentos e cinquenta reais
5	CORDA DE NYLON TIPO VARAL (POLIETILENO TORCIDO) ROLO 300 METROS	UND	1	ITACORDA	R\$ 75,00	setenta e cinco reais	R\$ 75,00	setenta e cinco reais
6	PESCA LARVAS VERDE	UND	26	FDP	R\$ 13,00	treze reais	R\$ 338,00	trezentos e trinta e oito reais
7	PESCA LARVAS AZUL	UND	26	FDP	R\$ 13,00	treze reais	R\$ 338,00	trezentos e trinta e oito reais
8	PESCA LARVAS VERMELHO	UND	26	FDP	R\$ 13,00	treze reais	R\$ 338,00	trezentos e trinta e oito reais
9	BACIA VERDE 13,5DIAMETRO x 3CM	UND	26	FDP	R\$ 4,20	quatro reais e vinte centavos	R\$ 109,20	cento e nove reais e vinte centavos
10	BACIA AZUL 13,5DIAMETRO x 3CM	UND	26	FDP	R\$ 4,20	quatro reais e vinte centavos	R\$ 109,20	cento e nove reais e vinte centavos
11	BACIA VERMELHA 13,5DIAMETRO x 3CM.	UND	26	FDP	R\$ 4,20	quatro reais e vinte centavos	R\$ 109,20	cento e nove reais e vinte centavos
12	ESPELHO DE BOLSO	UND	26	FDP	R\$ 2,90	dois reais e noventa centavos	R\$ 75,40	setenta e cinco reais e quarenta centavos
13	SACOS PLASTICOS 2KG TRANSPARENTE	KG	8	SERRA	R\$ 33,00	trinta e três reais	R\$ 264,00	duzentos e sessenta e quatro reais
14	ESTACA DE CERA (GIZ DE CERA NA COR PRETA).	CX	40	ACRILEX	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 280,00	duzentos e oitenta reais
VALOR TOTAL *****							R\$ 5.884,00	

QUINCO MIL, OITOCENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS.

LOTE : 02 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QNT	MARCA	V.UNIT	EXTENSO	V.TOTAL	EXTENSO
1	BALANÇA PEDIÁTRICA PARA AGENTE DE SAÚDE TIPO MOLA - 25KG.	UND	70	CAUMAQ	R\$ 150,00	cento e cinquenta reais	R\$ 10.500,00	dez mil e quinhentos reais
2	SUORTE PARA BALANÇA PEDIÁTRICA EM TECIDO MODELO REDE	UND	70	FDP	R\$ 28,00	vinte e oito reais	R\$ 1.960,00	mil novecentos e sessenta reais
3	SUORTE PARA BALANÇA PEDIÁTRICA EM TECIDO MODELO SHORT/CALCINHA	UND	70	FDP	R\$ 25,00	vinte e cinco reais	R\$ 1.750,00	mil setecentos e cinquenta reais
4	CAPA PARA CHUVA TAMANHO "M".	UND	50	BRASCAMP	R\$ 20,00	vinte reais	R\$ 1.000,00	mil reais
5	CAPA PARA CHUVA TAMANHO "G".	UND	20	BRASCAMP	R\$ 20,00	vinte reais	R\$ 400,00	quatrocentos reais
6	MOCHILA DE COURO SINTÉTICO, Dimensões: 30cm largura / 37cm, de altura / 09cm espessura.	UND	70	FDP	R\$ 100,00	cem reais	R\$ 7.000,00	sete mil reais
VALOR TOTAL *****							R\$ 22.610,00	

VINTE E DOIS MIL, SEISCENTOS E DEZ REAIS.



ITEM : 03 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QNT	MARCA	V.UNIT	EXTENSO	V.TOTAL	EXTENSO
1	PROTETOR SOLAR FP30 200ML	UND	1.700	SUNDAY	R\$ 35,00	trinta e cinco reais	R\$ 59.500,00	cinquenta e nove mil e quinhentos reais
VALOR TOTAL*****							R\$ 59.500,00	

CINQUENTA E NOVE MIL E QUIENTOS REAIS.

VALOR TOTAL R\$ 87.994,00 (OITENTA E SETE MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS.)

PRAZO DE ENTREGA MÁXIMO : 5 (CINCO) DIAS.

VALIDADE DA PROPOSTA : 60 (SESSENTA) DIAS.

DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS QUE NOS PREÇOS OFERECIDOS ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTE A FRETE, TRIBUTOS, DESLOCAMENTO DE PESSOAL E DEMAIS ÔNUS PERTINENTES À FABRICAÇÃO E TRANSPORTE DO OBJETO LICITADO.

DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE SUA PROPOSTA DE PREÇOS ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO.

FORTALEZA - CE 29 DE MARÇO DE 2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010.2019 - SRP.
DATA DA ABERTURA: 02.04.2019 AS 09 H:00 MIN



LOTE 02
LICITANTE 02

OBJETO: Seleção de melhor proposta para registro de preços visando futuras e eventuais aquisições de materiais de, trabalho para agentes de endemias e agentes comunitários de saúde para atender as necessidades da secretaria de, saúde do município de paraipaba/ce.(exclusivo para me/epp).

LOTE 02 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VR.UNIT.	VR.TOTAL
1	BALANÇA PEDIÁTRICA PARA AGENTE DE SAÚDE TIPO, MOLA - 25KG	UNID	70	CAUFAQ	152,80	10.696,00
2	SUORTE PARA BALANÇA PEDIÁTRICA EM TECIDO, MODELO REEDE.	UNID	70	CAUFAQ	75,70	5.299,00
3	SUORTE PARA BALANÇA PEDIÁTRICA EM TECIDO, MODELO SHORT/CALCINHA.	UNID	70	CAUFAQ	75,70	5.299,00
4	CAPA PARA CHUVA TAMANHO " M ".	UNID	50	VONDER	26,40	1.320,00
5	CAPA PARA CHUVA TAMANHO " G ".	UNID	20	VONDER	26,40	528,00
6	MOCHILA DE COURO SINTÉTICO. Dimensões: 30cm largura / 37cm de altura /09cm espessura	UNID	70	TNT BOLSA	116,00	8.120,00
						31.262,00

Valor Global lote R\$: 31.262,00 trinta um mil,duzentos e sessenta e dois reais.

LOTE 03 - EXCLUSIVO PARA ME PP.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VR.UNIT.	VR.TOTAL
1	PROTETOR SOLAR FP30 200ML.	UNID	1700	SUN DAY	29,80	50.660,00

Valor Global lote R\$: 50.660,00 cinquenta mil,seiscentos e sessenta reais.

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$: 81.922,00
(OITENTA UM MIL,NOVECENTOS E VINTE E DOIS REAIS).
PRAZO DE ENTREGA MÁXIMO:05 (CINCO),DIAS.
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA),DIAS.

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento de pessoal e demais ônus,pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.

FORTALEZA, 01 DE ABRIL DE 2019

Declara, sob as penas da lei, para todos fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fins de prova em processo licitatório, na Modalidade do Pregão Eletrônico Nº 010.2019 -SRP , junto ao Município de Paraipaba, Estado do Ceará, que em cumprimento ao todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro, declaramos ainda que assumimos inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, indicados no local pela prefeitura, que serão executados conforme a exigência desse edita e contratual que serão iniciados a partir da data de recebimentos da ordem de compra.

PROPOSTA DE PREÇOS



LOTE 02
LICITANTE 03

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA/CE

REF: PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010.2019 - SRP

LOTE 02 – EXCLUSIVO PARA ME/EPP

ITEM	QTD	UN	ESPECIFICAÇÕES	MARCA	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
1.	70	UN	BALANÇA PEDIÁTRICA PARA AGENTE DE SAÚDE TIPO MOLA – 25 KG	CAUMAQ	R\$ 161,80	R\$ 11.326,00
2.	70	UN	SUPORE PARA BALANÇA PEDIÁTRICA EM TECIDO MODELO REDE	CAUMAQ	R\$ 31,33	R\$ 2.193,10
3.	70	UN	SUPORE PARA BALANÇA PEDIÁTRICA EM TECIDO MODELO SHORT/CALCINHA	CAUMAQ	R\$ 28,00	R\$ 1.960,00
4.	50	UN	CAPA PARA CHUVA TAMANHO “M”	PLASTCOR	R\$ 24,00	R\$ 1.200,00
5.	20	UN	CAPA PARA CHUVA TAMANHO “G”	PLASTCOR	R\$ 24,00	R\$ 480,00
6.	70	UN	MOCHILA DE COURO SINTÉTICO. DIMENSÕES: 30 CM LARGURA / 37CM DE ALTURA / 09CM ESPESSURA.	TNT	R\$ 116,50	R\$ 8.155,00
VALOR GLOBAL DO LOTE 02: R\$ 25.314,10 (-VINTE E CINCO MIL, TREZENTOS E QUATORZE REAIS E DEZ CENTAVOS-)						

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA: R\$ 25.314,10 (-VINTE E CINCO MIL, TREZENTOS E QUATORZE REAIS E DEZ CENTAVOS-)

PRAZO DE ENTREGA: NO PRAZO MÁXIMO DE 05 (CINCO) DIAS, NOS QUANTITATIVOS DISCRIMINADOS, APÓS O RECEBIMENTO DA ORDEM DE COMPRA/AUTORIZAÇÃO DE FORNECIMENTO PELA ADMINISTRAÇÃO, NO LOCAL, DIA E HORÁRIO ESTABELECIDOS PELA UNIDADE GESTORA.

PRAZO DE PAGAMENTO: ATÉ 30 (TRINTA) DIAS DA DATA DA ENTREGA BEM E APÓS O ENCAMINHAMENTO DA DOCUMENTAÇÃO TRATADA NESTE SUB ITEM, OBSERVADAS AS DISPOSIÇÕES EDITALÍCIAS, ATRAVÉS DE CRÉDITO NA CONTA BANCÁRIA DO FORNECEDOR OU ATRAVÉS DE CHEQUE NOMINAL.

PRAZO DE VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESSENTA) DIAS.

PRAZO DE GARANTIA: 12 (DOZE) MESES.

DECLARAMOS QUE, NOS PREÇOS OFERTADOS ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO DOS BENS, REFERENTE A TRIBUTOS, ENCARGOS SOCIAIS TRABALHISTAS, PREVIDENCIÁRIOS, FISCAIS E COMERCIAIS, TAXAS, FRETES, SEGUROS, DESLOCAMENTOS DE PESSOAL, CUSTOS E DEMAIS DESPESAS QUE POSSAM INCIDIR SOBRE A CONTRATAÇÃO, INCLUSIVE A MARGEM DE LUCRO E DEMAIS ÔNUS ATINENTES Á EXECUÇÃO DO OBJETO DESTA LICITAÇÃO.

DECLARAMOS TOTAL CONCORDÂNCIA COM OS TERMOS DO EDITAL.

DECLARAMOS, PARA TODOS OS FINS DE DIREITO, QUE CUMPRIMOS PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE NOSSA PROPOSTA DE PREÇOS ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO (EDITAL).

DECLARA, SOB AS PENAS DA LEI, QUE, ATÉ A PRESENTE DATA, INEXISTEM FATOS IMPEDITIVOS PARA SUA HABILITAÇÃO NA PRESENTE LICITAÇÃO, CIENTE DA OBRIGATORIEDADE DE DECLARAR OCORRÊNCIAS POSTERIORES;

CONCORDAMOS E SUJEITAMO-NOS COM AS CONDIÇÕES E TEOR ESTABELECIDOS NO EDITAL;

DATA: 02/04/2019



LOTE 03
LICITANTE 01

OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE TRABALHO PARA AGENTES DE ENDEMIAS E AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA / CE (EXCLUSIVO PARA ME/EPP).

LOTE : 01 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QNT	MARCA	V.UNIT	EXTENSO	V.TOTAL	EXTENSO
1	BANDEIRA AMARELA 30x20CM.	UND	26	FDP	R\$ 18,00	dezoito reais	R\$ 468,00	quatrocentos e sessenta e oito reais
2	PRANCHETA ESCOLAR PLASTICA	UND	26	WALEU	R\$ 25,00	vinete e cinco reais	R\$ 650,00	seiscentos e cinquenta reais
3	LANTERNA 12 LED (DE MAO) RECARREGAVEL BIVOLT 127/220V.	UND	26	NOLL	R\$ 80,00	oitenta reais	R\$ 2.080,00	dois mil e oitenta reais
4	ESCALA METRICA DE PLASTICO TAMANHO 02 (DOIS) METROS.	UND	26	MAX	R\$ 25,00	vinete e cinco reais	R\$ 650,00	seiscentos e cinquenta reais
5	CORDA DE NYLON TIPO VARAL (POLIETILENO TORCIDO) ROLO 300 METROS	UND	1	ITACORDA	R\$ 75,00	setenta e cinco reais	R\$ 75,00	setenta e cinco reais
6	PESCA LARVAS VERDE	UND	26	FDP	R\$ 13,00	treze reais	R\$ 338,00	trezentos e trinta e oito reais
7	PESCA LARVAS AZUL	UND	26	FDP	R\$ 13,00	treze reais	R\$ 338,00	trezentos e trinta e oito reais
8	PESCA LARVAS VERMELHO	UND	26	FDP	R\$ 13,00	treze reais	R\$ 338,00	trezentos e trinta e oito reais
9	BACIA VERDE 13,5DIAMETRO x 3CM	UND	26	FDP	R\$ 4,20	quatro reais e vinte centavos	R\$ 109,20	cento e nove reais e vinte centavos
10	BACIA AZUL 13,5DIAMETRO x 3CM	UND	26	FDP	R\$ 4,20	quatro reais e vinte centavos	R\$ 109,20	cento e nove reais e vinte centavos
11	BACIA VERMELHA 13,5DIAMETRO x 3CM.	UND	26	FDP	R\$ 4,20	quatro reais e vinte centavos	R\$ 109,20	cento e nove reais e vinte centavos
12	ESPELHO DE BOLSO	UND	26	FDP	R\$ 2,90	dois reais e noventa centavos	R\$ 75,40	setenta e cinco reais e quarenta centavos
13	SACOS PLASTICOS 2KG TRANSPARENTE	KG	8	SERRA	R\$ 33,00	trinta e três reais	R\$ 264,00	duzentos e sessenta e quatro reais
14	ESTACA DE CERA (GIZ DE CERA NA COR PRETA).	CX	40	ACRILEX	R\$ 7,00	sete reais	R\$ 280,00	duzentos e oitenta reais
VALOR TOTAL *****							R\$ 5.884,00	

QUINTECENTOS E OITENTA E QUATRO REAIS.

LOTE : 02 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QNT	MARCA	V.UNIT	EXTENSO	V.TOTAL	EXTENSO
1	BALANÇA PEDIÁTRICA PARA AGENTE DE SAÚDE TIPO MOLA - 25KG.	UND	70	CAUMAQ	R\$ 150,00	cento e cinquenta reais	R\$ 10.500,00	dez mil e quinhentos reais
2	SUPORTE PARA BALANÇA PEDIÁTRICA EM TECIDO MODELO REDE	UND	70	FDP	R\$ 28,00	vinete e oito reais	R\$ 1.960,00	mil novecentos e sessenta reais
3	SUPORTE PARA BALANÇA PEDIÁTRICA EM TECIDO MODELO SHORT/CALCINHA	UND	70	FDP	R\$ 25,00	vinete e cinco reais	R\$ 1.750,00	mil setecentos e cinquenta reais
4	CAPA PARA CHUVA TAMANHO "M".	UND	50	BRASCAMP	R\$ 20,00	vinete reais	R\$ 1.000,00	mil reais
5	CAPA PARA CHUVA TAMANHO "G".	UND	20	BRASCAMP	R\$ 20,00	vinete reais	R\$ 400,00	quatrocentos reais
6	MOCHILA DE COURO SINTÉTICO,Dimensões: 30cm largura / 37cm,de altura / 09cm espessura.	UND	70	FDP	R\$ 100,00	cem reais	R\$ 7.000,00	sete mil reais
VALOR TOTAL *****							R\$ 22.610,00	

VINTE E DOIS MIL,SEISCENTOS E DEZ REAIS.

**ITEM : 03 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP**

ITEM	DESCRIÇÃO	UND	QNT	MARCA	V.UNIT	EXTENSO	V.TOTAL	EXTENSO
1	PROTETOR SOLAR FP30 200ML	UND	1.700	SUNDAY	R\$ 35,00	trinta e cinco reais	R\$ 59.500,00	cinquenta e nove mil e quinhentos reais
VALOR TOTAL *****							R\$ 59.500,00	
CINQUENTA E NOVE MIL E QUIENTOS REAIS.								

VALOR TOTAL R\$ 87.994,00 (OITENTA E SETE MIL, NOVECENTOS E NOVENTA E QUATRO REAIS.)

PRAZO DE ENTREGA MÁXIMO : 5 (CINCO) DIAS.

VALIDADE DA PROPOSTA : 60 (SESSENTA) DIAS.

DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS QUE NOS PREÇOS OFERECIDOS ESTÃO INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS INCIDENTES SOBRE O FORNECIMENTO REFERENTE A FRETE, TRIBUTOS, DESLOCAMENTO DE PESSOAL E DEMAIS ÔNUS PERTINENTES À FABRICAÇÃO E TRANSPORTE DO OBJETO LICITADO.

DECLARO PARA OS DEVIDOS FINS QUE CUMPRE PLENAMENTE OS REQUISITOS DE HABILITAÇÃO E QUE SUA PROPOSTA DE PREÇOS ESTÁ EM CONFORMIDADE COM AS EXIGÊNCIAS DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO.

FORTALEZA - CE 29 DE MARÇO DE 2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010.2019 - SRP.
DATA DA ABERTURA: 02.04.2019 AS 09 H:00 MIN



LOTE 03
LICITANTE 02

OBJETO: Seleção de melhor proposta para registro de preços visando futuras e eventuais aquisições de materiais de, trabalho para agentes de endemias e agentes comunitários de saúde para atender as necessidades da secretaria de, saúde do município de paraipaba/ce.(exclusivo para me/epp).

LOTE 02 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VR.UNIT.	VR.TOTAL
1	BALANÇA PEDIÁTRICA PARA AGENTE DE SAÚDE TIPO, MOLA - 25KG	UNID	70	CAUAMAQ	152,80	10.696,00
2	SUORTE PARA BALANÇA PEDIÁTRICA EM TECIDO, MODELO REEDE.	UNID	70	CAUAMAQ	75,70	5.299,00
3	SUORTE PARA BALANÇA PEDIÁTRICA EM TECIDO, MODELO SHORT/CALCINHA.	UNID	70	CAUAMAQ	75,70	5.299,00
4	CAPA PARA CHUVA TAMANHO " M ".	UNID	50	VONDER	26,40	1.320,00
5	CAPA PARA CHUVA TAMANHO " G ".	UNID	20	VONDER	26,40	528,00
6	MOCHILA DE COURO SINTÉTICO.	UNID	70	TNT BOLSA	116,00	8.120,00
Dimensões: 30cm largura / 37cm de altura /09cm espessura						31.262,00

Valor Global lote R\$: 31.262,00 trinta um mil,duzentos e sessenta e dois reais.

LOTE 03 - EXCLUSIVO PARA ME PP.

ITEM	DESCRIÇÃO	UNID	QUANT	MARCA	VR.UNIT.	VR.TOTAL
1	PROTETOR SOLAR FP30 200ML.	UNID	1700	SUN DAY	29,80	50.660,00

Valor Global lote R\$: 50.660,00 cinquenta mil,seiscentos e sessenta reais.

VALOR GLOBAL DA PROPOSTA R\$: **81.922,00**
(OITENTA UM MIL,NOVECENTOS E VINTE E DOIS REAIS).
PRAZO DE ENTREGA MÁXIMO:05 (CINCO),DIAS.
VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (SESENTA),DIAS.

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento de pessoal e demais ônus,pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.

FORTALEZA, 01 DE ABRIL DE 2019

Declaro, sob as penas da lei, para todos fins de direito a que se possa prestar, especialmente para fins de prova em processo licitatório, na Modalidade do Pregão Eletrônico Nº 010.2019 -SRP , junto ao Município de Paraipaba, Estado do Ceará, que em cumprimento ao todos os tributos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, custos e demais despesas que possam incidir sobre o fornecimento licitado, inclusive a margem de lucro, declaramos ainda que assumimos inteira responsabilidade pela entrega dos produtos, indicados no local pela prefeitura, que serão executados conforme a exigência desse edita e contratual que serão iniciados a partir da data de recebimentos da ordem de compra.



PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA

Pregão Eletrônico Nº 010.2019-SRP

Secretária de Saúde

Data e Horário da Disputa: 02 de Abril de 2019, às 09:00hrs

LOTE 03
LICITANTE 02

Objeto: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAIS DE TRABALHO PARA AGENTES DE ENDEMIAS E AGENTES COMUNITÁRIOS DE SAÚDE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE PARAIPABA/CE. (EXCLUSIVO PARA ME/EPP).

PROPOSTA DE PREÇO

Lote 01 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP								
Item	Especificação/Descrição	Unid.	Marca	Quant	Valor Unitário	Valor Total	Extenso Unit	Extenso Total
1	BANDEIRA AMARELA 30x20CM	UNID.	DP BARBOSA	26	R\$ 38,00	R\$ 988,00	trinta e oito reais	novecentos e oitenta e oito reais
2	PRANCHETA ESCOLAR PLÁSTICA	UNID.	ACRINIL	26	R\$ 19,40	R\$ 504,40	dezenove reais e quarenta centavos	quinhentos e quatro reais e quarenta centavos
3	LANTERNA 12 LED (DE MAO) RECARREGAVEL BIVOLT 127/220V	UNID.	EVOLUÇÃO	26	R\$ 164,00	R\$ 4.264,00	cento e sessenta e quatro reais	quatro mil, duzentos e sessenta e quatro reais
4	ESCALA MÉTRICA DE PLÁSTICO TAMANHO 02 (DOIS) METROS.	UNID.	MAX	26	R\$ 52,00	R\$ 1.352,00	cinquenta e dois reais	mil trezentos e cinquenta e dois reais
5	CORDA DE NYLON TIPO VARAL (POLIETILENO TORCIDO) ROLO 300 METROS.	UNID.	ITACORDA	1	R\$ 160,00	R\$ 160,00	cento e sessenta reais	cento e sessenta reais
6	PESCA LARVAS VERDE	UNID.	FDP	26	R\$ 28,00	R\$ 728,00	vinte e oito reais	setecentos e vinte e oito reais
7	PESCA LARVAS AZUL	UNID.	FDP	26	R\$ 28,00	R\$ 728,00	vinte e oito reais	setecentos e vinte e oito reais
8	PESCA LARVAS VERMELHO	UNID.	FDP	26	R\$ 28,00	R\$ 728,00	vinte e oito reais	setecentos e vinte e oito reais
9	BACIA VERDE 13,5 DIAMETRO X 3CM	UNID.	FDP	26	R\$ 8,40	R\$ 218,40	oito reais e quarenta centavos	duzentos e dezoito reais e quarenta centavos
10	BACIA AZUL 13,5 DIAMETRO X 3CM	UNID.	FDP	26	R\$ 8,40	R\$ 218,40	oito reais e quarenta centavos	duzentos e dezoito reais e quarenta centavos
11	BACIA VERMELHA 13,5 DIAMETRO X 3CM	UNID.	FDP	26	R\$ 8,40	R\$ 218,40	oito reais e quarenta centavos	duzentos e dezoito reais e quarenta centavos
12	ESPELHO DE BOLSO	UNID.	FDP	26	R\$ 6,00	R\$ 156,00	seis reais	cento e cinquenta e seis reais
13	SACOS PLÁSTICO 2KG TRANSPARENTE	KG	RAÇA	8	R\$ 66,00	R\$ 528,00	sessenta e seis reais	quinhentos e vinte e oito reais
14	ESTACA DE CERA (GIZ DE CERA NA COR PRETA)	CX	ACRILEX	40	R\$ 13,00	R\$ 520,00	treze reais	quinhentos e vinte reais
Valor Global do Lote						R\$ 11.311,60		
onze mil, trezentos e onze reais e sessenta centavos								

Lote 03 - EXCLUSIVO PARA ME/EPP								
Item	Especificação/Descrição	Unid.	Marca	Quant	Valor Unitário	Valor Total	Extenso Unit	Extenso Total
1	PROTETOR SOLAR FP30 200ML	UNID.	SUNDAY	1.700	R\$ 25,70	R\$ 43.690,00	vinte e cinco reais e setenta centavos	quarenta e três mil, seiscentos e noventa reais
Valor Global do Lote						R\$ 43.690,00		
quarenta e três mil, seiscentos e noventa reais								
Valor GLOBAL da Presente PROPOSTA						R\$ 55.001,60		
cinquenta e cinco mil e um reais e sessenta centavos								

Validade da Proposta: 60 (sessenta) dias.

Prazo de Entrega: Conforme Edital e seus devidos anexos.

Declaramos de que nos preços ofertados estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a tributos, encargos sociais e demais ônus atinentes à execução do serviço objeto desta licitação.

Declaramos, para todos os fins de direito, que cumprimos plenamente os requisitos de habilitação e que nossa carta proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório (edital).

Fortaleza/Ce - 02 de Abril de 2019

LOTE 03
LICITANTE 04



AO PREGOEIRO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIPABA, REFERENTE AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010.2019 - SRP, DATA DE ABERTURA: 02 DE ABRIL DE 2019, ÀS 09:00h. OBJETO: SELEÇÃO DE MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREÇOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIÇÕES DE MATERIAS DE TRABALHO PARA AGENTES DE ENDEMIAS E AGENTES COMUNITARIOS DE SAÚDE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAÚDE DO MUNICIPIO DE PARAIPABA/CE. (EXCLUSIVO PARA ME/EPF), tudo conforme PROPOSTA DE PREÇOS

LOTE 01 - EXCLUSIVO PARA ME/EPF

ITEM	PRODUTO	UND	QTD	MARCA	VL. UNT	VL UNITÁRIO POR EXTENSO:	VL. TOTAL	VL TOTAL DO ITEM POR EXTENSO:
1	BANDEIRA AMARELA 30x20CM.	UNIDADE	26	DP BARBOSA	R\$ 95,00	#NOME?	R\$ 2.470,00	#NOME?
2	FRANCHETA ESCOLAR PLASTICA.	UNIDADE	26	AGRIMET	R\$ 54,85	#NOME?	R\$ 1.426,10	#NOME?
3	LANTERNA 12 LED (DE MAO) RECARREGAVEL BIVOLT 127/220V.	UNIDADE	26	EVOLUÇÃO	R\$ 410,00	#NOME?	R\$ 10.660,00	#NOME?
4	ESCALA MÉTRICA DE PLÁSTICO TAMANHO 02 (DOIS) METROS.	UNIDADE	26	MAX	R\$ 130,00	#NOME?	R\$ 3.380,00	#NOME?
5	CORDA DE NYLON TIPO VARAL (POLIETILENO TORÇIDO) ROLO 300 METROS.	UNIDADE	1	ITACORDA	R\$ 400,00	#NOME?	R\$ 400,00	#NOME?
6	PESCA LARVAS VERDE	UNIDADE	26	FDP	R\$ 70,00	#NOME?	R\$ 1.820,00	#NOME?
7	PESCA LARVAS AZUL	UNIDADE	26	FDP	R\$ 70,00	#NOME?	R\$ 1.820,00	#NOME?
8	PESCA LARVAS VERMELHO	UNIDADE	26	FDP	R\$ 70,00	#NOME?	R\$ 1.820,00	#NOME?
9	BACIA AZUL 13,5DIAMETRO x 3CM.	UNIDADE	26	FDP	R\$ 21,00	#NOME?	R\$ 546,00	#NOME?
10	BACIA VERDE 13,5DIAMETRO x 3CM.	UNIDADE	26	FDP	R\$ 21,00	#NOME?	R\$ 546,00	#NOME?
11	BACIA VERMELHA 13,5DIAMETRO x 3CM.	UNIDADE	26	FDP	R\$ 21,00	#NOME?	R\$ 546,00	#NOME?
12	ESPELHO DE BOLSO.	UNIDADE	26	FDP	R\$ 15,00	#NOME?	R\$ 390,00	#NOME?
13	SACOS PLÁSTICOS 2KG TRANSPARENTE.	QUILO	8	RAÇA	R\$ 165,00	#NOME?	R\$ 1.320,00	#NOME?
14	ESTACA DE CERA (GIZ DE CERA NA COR PRETA)	CAIXA	40	AGRILEX	R\$ 15,15	#NOME?	R\$ 606,00	#NOME?
							R\$27.750,10	

#NOME?

VALOR DO LOTE POR EXTENSO

LOTE 03 - EXCLUSIVO PARA ME/EPF

ITEM	PRODUTO	UND	QTD	MARCA	VL. UNT	VL UNITÁRIO POR EXTENSO:	VL. TOTAL	VL TOTAL DO ITEM POR EXTENSO:
1	PROTECTOR SOLAR FP30 200ML	UNIDADE	1.700	FARMAX	R\$ 123,00	#NOME?	R\$ 209.100,00	#NOME?
							R\$ 209.100,00	

#NOME?

VALOR DO LOTE POR EXTENSO

Valor Global da Proposta:

Valor Global da Proposta por Extenso:

R\$ 236.850,10

*Os valores apresentados estão incluídos, todos os impostos, encargos trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais, taxas, fretes, seguros, deslocamentos de pessoal, e quaisquer outros custos ou despesas que incidam ou venham a incidir direta ou indiretamente sobre o fornecimento dos produtos, constantes da proposta, abrangendo, assim, todos os custos com materiais e/ou serviços necessários à execução do objeto em perfeitas condições de uso e a manutenção destas condições durante o prazo de contrato.

*Todos os produtos/equipamentos Tem prazos de garantia conforme exigido neste Edital, esses prazos de garantias ou a concordância com os do Edital. Os itens que, no edital, não possuem prazo mínimo de garantia, possuem a garantia mínima descrita no Código de Defesa do Consumidor. Comprometemos a dar total garantia quanto à qualidade dos produtos fornecidos, bem como efetuar a substituição imediata, e totalmente às suas expensas de qualquer produto entregue comprovadamente adulterado, portanto, fora das especificações técnicas e padrões de qualidade obrigatórios, sem prejuízo das medidas judiciais.

Declaro para os devidos fins que nos preços oferecidos estão incluídas todas as despesas incidentes sobre o fornecimento referente a frete, tributos, deslocamento de pessoal e demais ônus pertinentes à fabricação e transporte do objeto licitado.



A handwritten signature in blue ink, consisting of a stylized name and a flourish.